证券代码:300463   证券简称:迈克生物   公告编号:2016-048

第 1 页 共 2 页

四川迈克生物科技股份有限公司

关于公司完成工商变更登记的公告

 2016 年 5 月 17 日四川迈克生物科技股份有限公司（以下简称：公司）2015 年度股东大

会审议通过了《关于增加公司注册资本的议案》及《关于修订〈公司章程〉的议案》。公司 2015

年度利润分配预案为：以 2015年 12 月 31日总股本 186,000,000股为基数，向全体股东每 10

股派发现金股利 2.70元人民币（含税），同时以资本公积金向全体股东每 10股转增 20股，公

司注册资本由人民币 18,600 万元增加到人民币 55,800 万元，公司股份总数由 18,600 万

股增加到 55,800 万股。 股东大会授权公司董事会办理本次增加注册资本的相关工商变更

登记事宜。公司于近日完成上述事宜的工商变更登记，取得了四川省工商行政管理局换发的

《营业执照》，登记的相关信息如下：

统一社会信用代码：9151000020186004X7

名称：四川迈克生物科技股份有限公司

类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）

住所：成都市高新区百川路16号

法定代表人：唐勇

注册资本：伍亿伍仟捌佰万元人民币

成立日期：1994年10月20日

营业期限：1994年10月20日至2030年04月25日

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

证券代码:300463   证券简称:迈克生物   公告编号:2016-048

第 2 页 共 2 页

经营范围：体外诊断试剂及临床检验分析仪器的生产；销售二类、三类医疗器械；（以上

经营项目和期限以许可证为准）（以下范围不含前置许可项目，后置许可项目凭许可证或审批

文件经营）技术推广服务；商品批发与零售；进出口业。

特此公告。

四川迈克生物科技股份有限公司

董事会

二〇一六年七月一日